T.C.

BOLU ABANT iZZET BAYSAL UNIVERSITESI
SAGLIK BiLIMLERi FAKULTESI
FiZYOTERAPI ve REHABILITASYON BOLUMU
2024 — 2025 BAHAR DONEMI
4. SINIF KLINiK UYGULAMA ROTASYON PLANLARI

TOPLUM SAGLIGI KLINIK UYGULAMA

1. Donem:

213506134  Emirkan Vural
213506018 Ceyda Arslan
213506038  Aysegiil Ezer
213506020  Semanur Atag
213506044  Onur Giiven
213506069 Ela Oral
213506048  Elif irem Incedal
213506017  Dilara Arslan
213506072  Rabia Ozbek
180901215  Ozlem Tiiredi
213506099  Ayse Yiiksel
213506054  Seyma Nur Karabulut
213506100 Ilayda Yiiriir
213506091 Dilara Uzun
213506097  Seyda Yildiz
213506104 Beyza Hilal Korkmaz
213506009  Melike Akilli
213506123  Esra Zor
213506073  Sedanur Ozen
213506076  Biisra Ozkiling
213506022  Zeynep Aydemir
213506093  Esma Yagcioglu
193506075  Esranur Sahin
203506112  Anahita Saeli
203506106  Maryam Abdollahi
213506107 Melike AYAZ

2. Donem:

173506016  Nursen Karabas
213506057  Yurdagiil kaygisiz
213506030  Asuman Cinar
213506042  Inci Giindogar
213506086  Yusuf Bilal Temizkan
213506049  Aybeniz inceyiiz
213506064  Kevser Koz
213506024  Sedanur Aydinl
213506040 Buse Giidek
213506089  Esra Ustaoglu
213506077  Aleyna Pirdal



213506095
213506029
213506084
213506075
213506034
213506035
213506046
223506099
223506097
213506062
213506033
193506051
213506067

3. Donem:
203506092
213506060
223506098
213506028
213506074
213506071
213506082
213506052
213506098
213506053
213506096
203506073
213506043
213506055
213506026
213506051
213506008
213506081
213506015
213506090
213506013
213506028
203506021
213506036
213506079
173506026
213506012

4. Donem:
213506103
213506014
213506058
213506113
213506092
213506114

Beyza Yakisik
Berra Coskun
Beyza Tagdelen
Seyda Ozkaraca
Tugge Doner
Rabia Dursun
Sezin Hatipoglu
Kiibra Yerlikaya
Rabia Nur CIRAK
Ayse Sena Kocak
Merve Dost

Melih Karakurt
Fatma Aylin Kuzum

Siileyman Yalgin
Kevser Kiling
Merve El¢i

Ipek Giilseren Ayranci
Esra Ozgiin

Selma Ortakabakg¢1
Oznur Sik

Talha Kagar

Selcan YURT
Ismihan KALKAN
Riimeysa Yelmer
Oznur Ozdas
Eslem Giindogdu
Ilayda Kavas

Tugce Aysen

Betiil Nurgiil Isgiizar
Sila Ak

Aysel Ikra Seckin
Zehra Altuntag
Eyliil Bagak Uzun
Ibrahim Emir Altun
Taner Bilgin

Zeliha Bayram
Sema Eren

Ayca Sar1

Bilal S6nmez
Sevval Alis

Yaren Oztiirk
Miray Altunsoy
Ayca Dondii Kegeci
Mercan Elbir

Ebru Uzer

Ozlem Gékmen



213506019

Remzican Aslan

213506066  Nurcan Kurtoglu
213506115 Elif Yagiz

213506047  Buse Nur Isik
223506104  Ayse Boruza
223506105  Pmar Giirgor
213506068  Ilayda Masmas
213506031 Damla Cogal
213506065  Enise Kurt

213506045 Merve Hasirci
213506021 Dilan ATAMAN
213506063  Yasemin Kogyigit
213506056  Mushap Kaya
213506087  Deniz Arif Terzi
213506061 Damla Kiling
213506059  Zeynep Kilig
213506007  Fatemeh Attari Khosroshahi
203506104  Erfan Shafiei Mehryar
203506052  Remziye Hiimeyra Kara

ORTEZ PROTEZ REHABILITASYONU KLINIK UYGULAMA

173506026

1. Donem:

213506057  Yurdagiil kaygisiz
213506014  Miray Altunsoy
213506113  Mercan Elbir
213506019 Remzican Aslan
213506049  Aybeniz Inceyiiz
213506115  Elif Yagiz
213506082  Oznur Sik
213506024  Sedanur Aydinl
213506052  Talha Kagar
213506098  Selcan YURT
223506105  Pinar Gilirgor
213506095 Beyza Yakisik
203506073  Oznur Ozdas
213506043  Eslem Giindogdu
213506034  Tugge Doner
213506065  Enise Kurt
213506035 Rabia Dursun
213506045 Merve Hasirct
213506021 Dilan ATAMAN
213506063  Yasemin Kogyigit
213506061 Damla Kiling
213506062  Ayse Sena Kocak
213506059  Zeynep Kilig
213506079  Ayga Sari

Bilal S6nmez



2. Dénem:
213506134
213506028
213506018
213506058
213506038
213506092
213506114
213506066
213506071
213506048
213506047
213506072
213506096
213506099
213506100
213506068
213506091
213506051
213506008
213506123
213506056
213506087
213506007
203506104
213506107

3. Donem:
173506016
203506033
203506086
213506103
213506030
213506042
213506069
213506017
213506040
213506089
180901215
223506104
213506077
213506054
213506029
213506084
213506031
213506104
213506046
223506099
223506097
213506076

Emirkan Vural

Ipek Giilseren Ayranci
Ceyda Arslan

Ayca Dondii Kegeci
Aysegll Ezer

Ebru Uzer

Ozlem Gékmen
Nurcan Kurtoglu
Selma Ortakabakg¢i1
Elif irem incedal
Buse Nur Isik

Rabia Ozbek
Riimeysa Yelmer
Ayse Yiiksel

Ilayda Yiiriir

[layda Masmas

Dilara Uzun

Betiil Nurgiil Isgiizar
Sila Ak

Esra Zor

Mushap Kaya

Deniz Arif Terzi
Fatemeh Attari Khosroshahi
Erfan Shafiei Mehryar
Melike AYAZ

Nursen Karabasg
Yusuf Demir
Fatmanur Tiiriik
Yaren Oztiirk
Asuman Cinar
Inci Giindogar

Ela Oral

Dilara Arslan
Buse Giidek

Esra Ustaoglu
Ozlem Tiiredi
Ayse Boruza
Aleyna Pirdal
Seyma Nur Karabulut
Berra Coskun
Beyza Tasdelen
Damla Cogal
Beyza Hilal Korkmaz
Sezin Hatipoglu
Kiibra Yerlikaya
Rabia Nur CIRAK
Biisra Ozkiling



213506022
213506093
193506075
193506051
213506067
203506052

4. Donem:
190901002
193506026
203506068
203506030
203506028
203506091
213506020
213506044
213506086
213506074
213506064
213506053
213506075
213506097
213506055
213506026
213506009
213506073
213506081
213506015
213506090
213506013
213506028
203506021
213506036
213506033
203506112
203506106

1. Donem:
213506105
213506110
213506028
213506058
213506092
213506086
213506066
213506074
213506064
213506089

Zeynep Aydemir

Esma Yagcioglu
Esranur Sahin

Melih Karakurt

Fatma Aylin Kuzum
Remziye Hiimeyra Kara

Neziha Bagci

Fatma Demir

Bengi Ongiiner
Mustafa Kaan Cokluk
Miiyesser Nur CETMEN
Asli Unal

Semanur Atag

Onur Giliven

Yusuf Bilal Temizkan
Esra Ozgiin

Kevser Koz

Ismihan KALKAN
Seyda Ozkaraca
Seyda Yildiz

flayda Kavas

Tugce Aysen

Melike Akill
Sedanur Ozen

Aysel Ikra Seckin
Zehra Altuntag

Eyliil Bagak Uzun
Ibrahim Emir Altun
Taner Bilgin

Zeliha Bayram

Sema Eren

Merve Dost

Anahita Saei

Maryam Abdollahi

KARDIYAK REHABILITASYON KLIiNiK UYGULAMA

Sevim Sila Aksoy
Oznur ARIK

Ipek Giilseren Ayranci
Ayca Dondii Kegeci
Ebru Uzer

Yusuf Bilal Temizkan
Nurcan Kurtoglu

Esra Ozgiin

Kevser Koz

Esra Ustaoglu



223506104
213506077
213506096
213506029
213506084
213506068
213506026
213506031
213506051
213506008
213506081
213506015
213506090
213506013
213506033

2. Donem:
203506092
213506060
213506103
213506014
213506113
213506020
213506019
213506115
213506082
213506017
213506052
213506098
213506053
213506054
203506073
213506043
213506097
213506055
213506045
213506073
213506028
213506059
213506036
203506112
203506106
203506052

3. Donem:
213506111
203506028
203506091
213506134
213506057

Ayse Boruza
Aleyna Pirdal
Riimeysa Yelmer
Berra Coskun
Beyza Tagdelen
Ilayda Masmas
Tugce Aysen
Damla Cogal

Betiil Nurgiil Isgiizar
Sila Ak

Aysel ikra Seckin
Zehra Altuntas
Eyliil Basak Uzun
Ibrahim Emir Altun
Merve Dost

Siileyman Yalgin
Kevser Kiling
Yaren Oztiirk
Miray Altunsoy
Mercan Elbir
Semanur Atag
Remzican Aslan
Elif Yagiz

Oznur Sik

Dilara Arslan
Talha Kacar
Selcan YURT
Ismihan KALKAN
Seyma Nur Karabulut
Oznur Ozdas
Eslem Giindogdu
Seyda Yildiz
[layda Kavas
Merve Hasirci
Sedanur Ozen
Taner Bilgin
Zeynep Kilig
Sema Eren
Anahita Saei
Maryam Abdollahi
Remziye Hiimeyra Kara

Kiibra Coban

Miiyesser Nur CETMEN
Asli Unal

Emirkan Vural

Yurdagiil kaygisiz



213506114
213506044
213506048
213506024
213506047
213506072
223506105
213506099
213506095
213506100
213506075
213506009
213506065
213506035
213506021
213506063
213506056
213506087
213506061
213506007
203506104
213506107

4. Donem:
173506016
213506112
203506033
203506086
213506018
213506038
213506030
213506042
213506049
213506069
213506071
213506040
180901215
213506091
213506034
213506104
213506123
213506046
223506099
223506097
213506076
213506022
213506093
213506062
193506075
193506051

Ozlem Gokmen
Onur Giliven

Elif irem incedal
Sedanur Aydinl
Buse Nur Isik
Rabia Ozbek
Pinar Giirgor
Ayse Yiiksel
Beyza Yakisik
llayda Yiiriir
Seyda Ozkaraca
Melike Akilli
Enise Kurt

Rabia Dursun
Dilan ATAMAN
Yasemin Kogyigit
Mushap Kaya
Deniz Arif Terzi
Damla Kiling
Fatemeh Attari Khosroshahi
Erfan Shafiei Mehryar
Melike AYAZ

Nursen Karabasg
Zeynep Dag
Yusuf Demir
Fatmanur Tiirik
Ceyda Arslan
Aysegiil Ezer
Asuman Cinar
Inci Giindogar
Aybeniz Inceyiiz
Ela Oral

Selma Ortakabake1
Buse Giidek
Ozlem Tiiredi
Dilara Uzun
Tugce Doner
Beyza Hilal Korkmaz
Esra Zor

Sezin Hatipoglu
Kiibra Yerlikaya
Rabia Nur CIRAK
Biisra Ozkiling
Zeynep Aydemir
Esma Yagcioglu
Ayse Sena Kogak
Esranur Sahin
Melih Karakurt



213506067
213506079
173506026

1. Donem:
213506055
203506104
213506114
213506103
223506099
223506097
213506071
193506051
213506030
213506028
213506053
203506092
213506087
213506007
213506046
213506047
213506060
213506067
173506016
213506042
213506040
213506075
213506056
213506036
203506052

2. Donem:
193506075
223506104
223506105
213506069
213506074
213506022
213506090
213506065
213506013
213506061
213506104
223506098
213506093
213506026
213506009

Fatma Aylin Kuzum
Ayga Sar1
Bilal S6nmez

PEDIATRIK REHABILITASYON KLINIiK UYGULAMA

Ilayda Kavas

Erfan Shafie
Ozlem Gokmen
Yaren Oztiirk
Kiibra Yerlikaya
Rabia Nur Cirak
Selma Ortakabakg1
Melih Karakurt
Asuman Cinar
Taner Bilgin
Ismihan Kalkan
Siileyman Yalgin
Deniz Arif Terzi
Fatemeh Attari
Sezin Hatipoglu
Buse Nur 151k
Kevser Kiling
Fatma Aylin Kuzum
Nursen Karabasg
Inci Giindogar
Buse Giidek
Seyda Ozkaraca
Mushap Kaya
Sema Eren
Remziye Hiimeyra Kara

Esranur Sahin

Ayse Boruza

Pinar Giirgor

Ela Oral

Esra Ozgiin

Zeynep Aydemir
Eyliil Basak Uzun
Enise Kurt

Ibrahim Emir Altun
Damla Kiling
Beyza Hilal Korkmaz
Merve El¢i

Esma Yagcioglu
Tugce Aysen
Melike Akilli



213506031
213506081
213506063
213506076
213506021
213506015
213506079
180901215
213506044
213506012
173506026

3. Donem:
213506045
213506049
213506115
213506033
213506058
213506086
213506066
213506059
213506062
213506034
213506097
213506068
213506091
213506073
213506113
213506064
213506123
213506020
213506014
213506092
213506038
213506018
213506019
203506112
203506106

4. Donem:
213506057
213506029
213506098
213506043
213506096
213506077
213506099
213506082
213506107
213506025

Damla ¢ogal
Aysel Ikra Seckin
Yasemin Kogyigit
Biisra Ozkiling
Dilan Ataman
Zehra Altuntas
Ayca Sar1

Ozlem Tiiredi
Onur Giiven
Sevval Alis

Bilal S6nmez

Merve Hasirci
Aybeniz inceyiiz
Elif Yagiz

Merve Dost

Ayca Dondii Kecgeci
Yusuf Bilal Temizkan
Nurcan Kurtoglu
Zeynep Kilig

Ayse Sena Kogak
Tugce Doner
Seyda Yildiz
[layda Masmas
Dilara Uzun
Sedanur Ozen
Mercan Elbir
Kevser Koz

Esra Zor

Semanur Atag
Miray Altunsoy
Ebru Uzer
Aysegiil Ezer
Ceyda Arslan
Remzican Aslan
Anahita Saei
Maryam Abdollahi

Yurdagiil Kaygisiz
Berra Coskun

Selcan Yurt

Eslem Giindogdu
Riimeysa Yelmer
Aleyna Pirdal

Ayse Yiiksel

Oznur Sik

Melike Ayaz

Ipek Giilseren Ayranci



213506084 Beyza Tasdelen
213506100 Ilayda Yiiriir
213506035 Rabia Dursun
213506095 Beyza Yakisik
213506048  Elif Irem Incedal
213506052  Talha Kacar
213506017  Dilara Arslan
213506024  Sedanur Aydinl
213506054  Seyma Nur Karabulut
213506008  Sila Ak

213506051  Betiil Nurgiil Isgiizar
203506073  Oznur Ozdas
213506072  Rabia Ozbek
213606089  Esra Ustaoglu

i1ZZET BAYSAL FiZiK TEDAVI ve REHABILITASYON EGIiTiM ARASTIRMA
HASTANESI (KARACASU FTR)

(TOPLUM SAGLIGI ve ORTEZ PROTEZ REH. KLINIK UYGULAMA KAPSAMINDA)

1. Donem:

213506134  Emirkan Vural
213506018 Ceyda Arslan
213506038  Aysegiil Ezer
213506020 Semanur Atag
213506044  Onur Giiven
213506069 Ela Oral
213506048  Elif irem Incedal
213506017  Dilara Arslan
213506072  Rabia Ozbek
180901215  Ozlem Tiiredi
213506099  Ayse Yiiksel
213506054  Seyma Nur Karabulut
213506100 Ilayda Yiiriir
213506091 Dilara Uzun
213506097  Seyda Yildiz
213506104  Beyza Hilal Korkmaz
213506009  Melike Akill
213506123  Esra Zor
213506073  Sedanur Ozen
213506076  Biisra Ozkiling
213506022  Zeynep Aydemir
213506093 Esma Yagcioglu
193506075  Esranur Sahin
203506112  Anahita Saeli
203506106  Maryam Abdollahi
213506107 Melike AYAZ
213506057  Yurdagiil kaygisiz
213506014  Miray Altunsoy



213506113
213506019
213506049
213506115
213506082
213506024
213506052
213506098
223506105
213506095
203506073
213506043
213506034
213506065
213506035
213506045
213506021
213506063
213506061
213506062
213506059
213506079
173506026

2. Donem:
173506016
213506057
213506030
213506042
213506086
213506049
213506064
213506024
213506040
213506089
213506077
213506095
213506029
213506084
213506075
213506034
213506035
213506046
223506099
223506097
213506062
213506033
193506051
213506067
203506104

Mercan Elbir
Remzican Aslan
Aybeniz inceyiiz
Elif Yagiz

Oznur Sik
Sedanur Aydinl
Talha Kagar
Selcan YURT
Pinar Giirgor
Beyza Yakisik
Oznur Ozdas
Eslem Giindogdu
Tugge Doner
Enise Kurt

Rabia Dursun
Merve Hasirci
Dilan ATAMAN
Yasemin Kogyigit
Damla Kiling
Ayse Sena Kogak
Zeynep Kilig
Ayca Sar1

Bilal S6nmez

Nursen Karabas
Yurdagiil kaygisiz
Asuman Cinar

Inci Giindogar
Yusuf Bilal Temizkan
Aybeniz Inceyiiz
Kevser Koz
Sedanur Aydinh
Buse Giidek

Esra Ustaoglu
Aleyna Pirdal
Beyza Yakisik
Berra Coskun
Beyza Tasdelen
Seyda Ozkaraca
Tugce Doner

Rabia Dursun

Sezin Hatipoglu
Kiibra Yerlikaya
Rabia Nur CIRAK
Ayse Sena Kogak
Merve Dost

Melih Karakurt
Fatma Aylin Kuzum
Erfan Shafiei Mehryar



213506107
213506134
213506028
213506018
213506058
213506038
213506092
213506114
213506066
213506071
213506048
213506047
213506072
213506096
213506099
213506100
213506068
213506091
213506051
213506008
213506123
213506056
213506087
213506007

3. Donem:
203506092
213506060
223506098
213506028
213506074
213506071
213506082
213506052
213506098
213506053
213506096
203506073
213506043
213506055
213506026
213506051
213506008
213506081
213506015
213506090
213506013
213506028
203506021
213506036

Melike AYAZ
Emirkan Vural

Ipek Giilseren Ayranci
Ceyda Arslan

Ayca Dondii Kegeci
Aysegll Ezer

Ebru Uzer

Ozlem Gékmen
Nurcan Kurtoglu
Selma Ortakabakg¢i1
Elif frem Incedal
Buse Nur Isik

Rabia Ozbek
Riimeysa Yelmer
Ayse Yiiksel

Ilayda Yiiriir

[layda Masmas
Dilara Uzun

Betiil Nurgiil Isgiizar
Sila Ak

Esra Zor

Mushap Kaya

Deniz Arif Terzi
Fatemeh Attari Khosroshahi

Siileyman Yalg¢in
Kevser Kiling
Merve El¢i

Ipek Giilseren Ayranci
Esra Ozgiin

Selma Ortakabakg1
Oznur Sik

Talha Kacar

Selcan YURT
Ismihan KALKAN
Riimeysa Yelmer
Oznur Ozdas
Eslem Giindogdu
[layda Kavas

Tugce Aysen

Betiil Nurgiil Isgiizar
Sila Ak

Aysel ikra Seckin
Zehra Altuntas
Eyliil Basak Uzun
Ibrahim Emir Altun
Taner Bilgin

Zeliha Bayram
Sema Eren



213506079
173506026
213506012
173506016
203506033
203506086
213506103
213506030
213506042
213506069
213506017
213506040
213506089
180901215
223506104
213506077
213506054
213506029
213506084
213506031
213506104
213506046
223506099
223506097
213506076
213506022
213506093
193506075
193506051
213506067
203506052

4. Donem:
213506103
213506014
213506058
213506113
213506092
213506114
213506019
213506066
213506115
213506047
223506104
223506105
213506068
213506031
213506065
213506045
213506021

Ayca Sar1

Bilal S6nmez
Sevval Alis

Nursen Karabas
Yusuf Demir
Fatmanur Tiiriik
Yaren Oztiirk
Asuman Cinar

Inci Giindogar

Ela Oral

Dilara Arslan

Buse Giidek

Esra Ustaoglu
Ozlem Tiiredi

Ayse Boruza
Aleyna Pirdal
Seyma Nur Karabulut
Berra Coskun
Beyza Tasdelen
Damla Cogal

Beyza Hilal Korkmaz
Sezin Hatipoglu
Kiibra Yerlikaya
Rabia Nur CIRAK
Biisra Ozkiling
Zeynep Aydemir
Esma Yagcioglu
Esranur Sahin
Melih Karakurt
Fatma Aylin Kuzum

Remziye Hiimeyra Kara

Yaren Oztiirk
Miray Altunsoy
Ayca Dondii Kegeci
Mercan Elbir
Ebru Uzer
Ozlem Gokmen
Remzican Aslan
Nurcan Kurtoglu
Elif Yagiz

Buse Nur Isik
Ayse Boruza
Pinar Guirgor
[layda Masmas
Damla Cogal
Enise Kurt
Merve Hasirci
Dilan ATAMAN



213506063  Yasemin Kogyigit
213506056  Mushap Kaya
213506087  Deniz Arif Terzi
213506061 Damla Kiling
213506059  Zeynep Kilig
213506007  Fatemeh Attari Khosroshahi
203506104  Erfan Shafiei Mehryar
203506052 Remziye Hiimeyra Kara
190901002  Neziha Bagci
193506026  Fatma Demir
203506068  Bengi Ongiiner
203506030 Mustafa Kaan Cokluk
203506028 Miiyesser Nur CETMEN
203506091  Asli Unal

213506020  Semanur Atag
213506044  Onur Gliven
213506086  Yusuf Bilal Temizkan
213506074  Esra Ozgiin
213506064  Kevser Koz
213506053  Ismihan KALKAN
213506075  Seyda Ozkaraca
213506097  Seyda Yildiz
213506055 Ilayda Kavas
213506026  Tugge Aysen
213506009  Melike Akill
213506073  Sedanur Ozen
213506081  Aysel Ikra Seckin
213506015  Zehra Altuntas
213506090 Eyliil Basak Uzun
213506013  Ibrahim Emir Altun
213506028  Taner Bilgin
203506021  Zeliha Bayram
213506036  Sema Eren
213506033  Merve Dost
203506112  Anahita Saeli
203506106  Maryam Abdollahi

KARDIYAK REH. KLiN. UYG. KAPSAMINDA GiDILECEK KLINiKLER:

Toplam =25 — 26 — 27 — 29 G6grenci
Dagilim asagidaki sekilde olacaktir:
Okul Binas1=15-15-15-16

Dr. Ogr. Uyesi Enes Tayyip BENLI=2-2-3-3

Aras. Gor. Dr. Yasin Devran ALTUNTAS=2-2-3-3

Aras. Gor. BiisraINAL=2-3-2-3

Izzet Baysal Egitim ve Arastirma Hastanesi (T1p Fakiiltesi) Fizyoterapistleri=4 — 4 — 4 — 4



OKUL BINASINDAKI UNITELERDE STAJ YAPACAK OGRENCILER

1. Donem:
213506105
213506110
213506028
213506058
213506092
213506086
213506066
213506074
213506064
213506089
223506104
213506077
213506096
213506029
213506013

2. Donem:
203506092
213506060
213506103
213506014
213506113
213506020
213506019
213506115
213506082
213506017
213506052
213506098
213506053
213506054
203506073

3. Donem:
213506111
203506028
203506091
213506134
213506057
213506114
213506044
213506048
213506024
213506047
213506072
223506105

(KARDIYAK REHABILITASYON KLIN. UYG. KAPSAMINDA)

Sevim Sila Aksoy
Oznur ARIK

Ipek Giilseren Ayranci
Ayca Dondii Kegeci
Ebru Uzer

Yusuf Bilal Temizkan
Nurcan Kurtoglu
Esra Ozgiin

Kevser Koz

Esra Ustaoglu

Ayse Boruza

Aleyna Pirdal
Riimeysa Yelmer
Berra Coskun
Ibrahim Emir Altun

Siileyman Yalgin
Kevser Kiling
Yaren Oztiirk
Miray Altunsoy
Mercan Elbir
Semanur Atag
Remzican Aslan
Elif Yagiz

Oznur Sik

Dilara Arslan
Talha Kacar
Selcan YURT
Ismihan KALKAN
Seyma Nur Karabulut
Oznur Ozdas

Kiibra Coban
Miiyesser Nur CETMEN
Asli Unal
Emirkan Vural
Yurdagiil kaygisiz
Ozlem Gokmen
Onur Giiven

Elif Irem Incedal
Sedanur Aydinh
Buse Nur Isik
Rabia Ozbek
Pinar Giirgor



213506099  Ayse Yiiksel
213506095 Beyza Yakisik
213506100 Ilayda Yiiriir

4. Donem:

173506016  Nursen Karabas
213506112  Zeynep Dag
203506033  Yusuf Demir
203506086  Fatmanur Tiiriik
213506018 Ceyda Arslan
213506038  Aysegiil Ezer
213506030 Asuman Cinar
213506042  Inci Giindogar
213506049  Aybeniz Inceyiiz
213506069 Ela Oral
213506071  Selma Ortakabakg1
213506040 Buse Giidek
180901215  Ozlem Tiiredi
213506091 Dilara Uzun
213506034  Tuggce Doner
173506026  Bilal Sonmez

iZZET BAYSAL EGIiTiM ve ARASTIRMA HASTANESI (TIP FAKULTESI)

(KARDIYAK REH. KLIN. UYG. KAPSAMINDA)

1. Donem:

Dr. Osr. Uyesi Enes Tayyip BENLI Gozetiminde Staj Yapacak Ogrenciler
213506084  Beyza Tasdelen
213506068 Ilayda Masmas

Aras. Gor. Dr. Yasin Devran ALTUNTAS Gozetiminde Staj Yapacak Ogrenciler
213506026  Tugce Aysen
213506031 Damla Cogal

Aras. Gor. Biisra INAL Gozetiminde Staj Yapacak Ogrenciler
213506051  Betiil Nurgiil Isgiizar
213506008 Sila Ak

Tip Fakiiltesi Fizyoterapistleri Gozetiminde Staj Yapacak Ogrenciler
213506081  Aysel Ikra Seckin

213506015 Zehra Altuntas

213506090  Eyliil Basak Uzun

213506033  Merve Dost




2. Donem:

Dr. Odr. Uyesi Enes Tayyip BENLI Gozetiminde Staj Yapacak Ogrenciler
213506043  Eslem Giindogdu
213506097  Seyda Yildiz

Aras. Gor. Dr. Yasin Devran ALTUNTAS Gozetiminde Staj Yapacak Odrenciler
213506055 Ilayda Kavas
213506045 Merve Hasirci

Aras. Gor. Biisra INAL Gozetiminde Staj Yapacak Ogrenciler
213506073  Sedanur Ozen

213506028  Taner Bilgin

213506059  Zeynep Kilig

Tip Fakiiltesi Fizyoterapistleri Gozetiminde Staj Yapacak Ogrenciler
213506036  Sema Eren

203506112  Anahita Saei

203506106  Maryam Abdollahi

203506052 Remziye Hiimeyra Kara

3. Donem:

Dr. Ogr. Uyesi Enes Tayyip BENLI Gozetiminde Staj Yapacak Ogrenciler
213506075  Seyda Ozkaraca

213506009 Melike Akilli

213506065 Enise Kurt

Aras. Gor. Dr. Yasin Devran ALTUNTAS Gozetiminde Staj Yapacak Ogrenciler
213506035 Rabia Dursun

213506021 Dilan ATAMAN

213506063  Yasemin Kogyigit

Aras. Gor. Biisra INAL Gozetiminde Staj Yapacak Ogrenciler
213506056  Mushap Kaya
213506087 Deniz Arif Terzi

Tip Fakiiltesi Fizyoterapistleri Gozetiminde Staj Yapacak Ogrenciler
213506061 Damla Kiling

213506007  Fatemeh Attari Khosroshahi

203506104  Erfan Shafiei Mehryar

213506107 Melike AYAZ

4. Donem:

Dr. Ogr. Uyesi Enes Tayyip BENLI Gozetiminde Staj Yapacak Ogrenciler
213506104  Beyza Hilal Korkmaz

213506123  Esra Zor

213506046  Sezin Hatipoglu




Aras. Gor. Dr. Yasin Devran ALTUNTAS Gozetiminde Staj Yapacak Ogrenciler
223506099  Kiibra Yerlikaya

223506097  Rabia Nur CIRAK

213506076  Biisra Ozkiling

Aras. Gor. Biisra INAL Gozetiminde Staj Yapacak Ogrenciler
213506022  Zeynep Aydemir

213506093 Esma Yagcioglu

213506062  Ayse Sena Kocak

Tip Fakiiltesi Fizyoterapistleri Gozetiminde Staj Yapacak Ogrenciler
193506075  Esranur Sahin

193506051 Melih Karakurt

213506067  Fatma Aylin Kuzum

213506079  Ayca Sari

TOPLUM SAGLIGI KLIN. UYG. KAPSAMINDA GIDILECEK KLINiKLER:
Toplam =26 — 24 — 26 — 25 6grenci

Biitiin 6grenciler Izzet Baysal Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Egitim Arastirma Hastanesi
(Karacasu FTR Hast.) ne gidecektir.

ORTEZ PROTEZ REH. KLIN. UYG. KAPSAMINDA GIDILECEK KLINIKLER:
Toplam = 26 — 25 — 28 — 28 dgrenci
Biitiin 6grenciler Izzet Baysal Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Egitim Arastirma Hastanesi
(Karacasu FTR Hast.) ne gidecektir.

PEDIATRIK REH. KLIiN. UYG. KAPSAMINDA GiDILECEK KLINiKLER:
Toplam = 25 — 26 — 25 — 24 dgrenci. Dagilim asagidaki sekilde olacaktir:

Bolu izzet Baysal Devlet Hastanesi (Koroglu Unitesi) =11 —10 -9 — 8

Merkez Refika Baysal Toplum Sagligi Merkezi = 2 kiz 6grenci (Pazartesi - Cuma) Ilk ay
gidilmeyecek.

Ozel Reyhan Ozel Egitim ve Reh. Merkezi = 3 6grenci (Sali — Cumartesi)

Ozel 1z Akademi Ozel Egitim ve Reh. Merkezi = 2 6grenci (Sali-Cumartesi)

Ozel Ozden Ozel Egitim ve Reh.Merkezi = 2 6grenci (Persembe-Cuma-Cumartesi)

Ozel Makbule Olgen Ozel Egitim ve Reh. Merkezi (ZICEV) = 3 dgrenci (Pazartesi-Cuma)
Imgelem Bebek ve Cocuk Fizyoterapi Merkezi= 2 dgrenci (Sali-Cumartesi)

Besta Fizyoterapi Danismanlik= 2 6grenci




PEDIATRIK REH. KLiN. UYG. KAPSAMINDA GIiDIiLECEK DIS MERKEZLER

BOLU iZZET BAYSAL DEVLET HASTANESI (KOROGLU ve MERKEZ UNITE)

1.Donem:

203506104
203506092
213506087
213506007
213506046
213506047
213506060
213506067
213506056
213506036
203506052

2. Donem :

193506075
213506031
213506081
213506063
213506076
213506021
213506015
213506079
180901215
173506026

3. Donem:
213506086
213506113
213506064
213506123
213506020
213506014
213506092
213506038
213506018

4. Donem:
213506029
213506052
213506017
213506024
213506054
213506008
213506051
203506073

Erfan Shafie
Siileyman Yalgin
Deniz Arif Terzi
Fatemeh Attari
Sezin Hatipoglu
Buse Nur 151k
Kevser Kiling
Fatma Aylin Kuzum
Mushap Kaya

Sema Eren

Remziye Hiimeyra Kara

Esranur Sahin
Damla ¢ogal
Aysel ikra Seckin
Yasemin Kogyigit
Biisra Ozkiling
Dilan Ataman
Zehra Altuntas
Ayca Sar1

Ozlem Tiiredi
Bilal S6nmez

Yusuf Bilal Temizkan
Mercan Elbir

Kevser Koz

Esra Zor

Semanur Atag

Miray Altunsoy

Ebru Uzer

Aysegiil Ezer

Ceyda Arslan

Berra Coskun

Talha Kacar

Dilara Arslan
Sedanur Aydinh
Seyma Nur Karabulut
Sila Ak

Betiil Nurgiil Isgiizar
Oznur Ozdas



MERKEZ REFIiKA BAYSAL TOPLUM SAGLIGI MERKEZi

2. Donem :
213506093 Esma Yagcioglu
213506026  Tugge Aysen

3. Donem:
203506112  Anahita Saei
203506106  Maryam Abdollahi

4. Donem:
213506072  Rabia Ozbek
213606089  Esra Ustaoglu

OZEL REYHAN OZEL EGIiTiM ve REHABILITASYON MERKEZi

1.Donem:

213506055 Ilayda Kavas
213506114  Ozlem Gékmen
213506103  Yaren Oztiirk

2. Donem :

223506104  Ayse Boruza
223506105  Pinar Glirgdr
213506069 Ela Oral

3. Donem:

213506045  Merve Hasirci
213506049  Aybeniz inceyiiz
213506115  Elif Yagiz

4. Donem:

213506057  Yurdagiil Kaygisiz
213506098  Selcan Yurt
213506043  Eslem Giindogdu

OZEL iZ AKADEMIi OZEL EGITiM ve REHABILITASYON MERKEZI

1.Donem:
213506030  Asuman Cinar
213506028  Taner Bilgin

2. Donem:
213506013  Ibrahim Emir Altun
213506061 Damla Kiling



3. Donem:
213506062  Ayse Sena Kogak
213506034  Tugge Doner

4. Donem:
213506107 Melike Ayaz
213506025  Ipek Giilseren Ayranci

OZEL OZDEN OZEL EGIiTiM ve REHABILITASYON MERKEZi

1.Donem:
213506040  Buse Giidek
213506075  Seyda Ozkaraca

2. Donem :
213506009 Melike Akillr
213506012  Sevval Alis

3. Donem:
213506073  Sedanur Ozen
213506019 Remzican Aslan

4. Donem:
213506095 Beyza Yakisik
213506048  Elif Irem Incedal

OZEL MAKBULE OLCEN OZEL EGITIiM ve REHABILITASYON MERKEZIi

ZiHINSEL YETERSiIZ COCUKLARI YETiSTIRME VE KORUMA VAKFI (ZICEV)

1.Donem:

213506053  Ismihan Kalkan
173506016  Nursen Karabas
213506042  Inci Giindogar

2. Donem :

213506104  Beyza Hilal Korkmaz
223506098 Merve Elci
213506044  Onur Giiven

3. Donem:

213506097  Seyda Yildiz
213506068 Ilayda Masmas
213506091  Dilara Uzun



4. Donem:

213506084 Beyza Tasdelen
213506100 Ilayda Yiiriir
213506035 Rabia Dursun

IMGELEM BEBEK ve COCUK FiZYOTERAPI MERKEZI

1. Donem :
223506099 Kiibra Yerlikaya
223506097 Rabia Nur Cirak

2. Donem :
213506074  Esra Ozgiin
213506022  Zeynep Aydemir

3. Donem:
213506033  Merve Dost
213506058 Ayca Dondii Kegeci

4. Donem:
213506096  Riimeysa Yelmer
213506077  Aleyna Pirdal

BESTA FiZYOTERAPI DANISMANLIK

1. Donem :
213506071  Selma Ortakabakg1
193506051 Melih Karakurt

2. Donem :
213506090  Eyliil Basak Uzun
213506065 Enise Kurt

3. Donem:
213506066  Nurcan Kurtoglu
213506059  Zeynep Kilig

4. Donem:
213506099  Ayse Yiiksel
213506082  Oznur Sik



